

foodspring®

**Descripción del artículo:**

Proteína Vegana Chocolate y Cacahuete Pack de 3

Producto			
SKU Individual	e1096	SKU	e1114
Producto disponible a partir de	01.01.2022		

Datos del producto	UNIDAD DE ENVÍO	UNIDAD DE CONSUMO
EAN	4260701922735	4260701922469
Contenido	3 x 330 g	330 g
Precio de catálogo sin IVA	29,85 €	9,95 €
IVA	10%	
Peso bruto (g)	1175	853
País de origen	Alemania	
Número del arancel aduanero	21069092	
Descripción del envase	Pallet	Bote de aluminio con tapa plástica
Depósito (sí/no)	No	
Artículos ecológicos (sí/no)	No	

DIMENSIONES	UNIDAD DE ENVÍO			UNIDAD DE CONSUMO		
	Longitud	Anchura	Altura	Longitud	Anchura	Altura
Tamaño en mm	321	113	165	99	99	160

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	ESTÁNDAR		
Descripción de la unidad de entrega:	pack de 3		
Número de productos por nivel	25		
Número de niveles por pallet	9		
Número de VSE por pallet	675		
Peso bruto por nivel (kg)	1,74		
Peso por pallet (kg)	283,1		
Dimensiones del pallet en mm (LxAxA)	1200x800x1635		
Capacidad de apilado	0		
Temperatura de almacenamiento	≤ 17 °C	Si no se aplica Max. Temperatura°C	< 17 °C

INFORMACIÓN ALIMENTARIA ADICIONAL

Información declarada sobre el artículo						
Idiomas de embalaje	DE	AT	CH	FR	IT	ES
	X	X	-	-	X	X
Idiomas de embalaje	UK	BEL	NL	POR	Other	
	X	-	-	-	-	
Lista de ingredientes	Aislado de proteína de guisante (76 %), proteína de semilla de girasol (12 %), aislado de proteína de garbanzo (4 %), carbonato de calcio, aroma natural, proteína de semilla de cáñamo (2 %), espesantes (goma xantana, goma guar), edulcorante (sucralosa), vitamina B12, óxido de zinc, vitamina B6, ácido fólico, biotina.					
Número de porciones por paquete	11					

Información nutricional	Proteína Vegana Chocolate Cacahuete Pack de 3
Por	100g
Valor Energético 100g/ml (Kj)	1599
Valor Energético 100g/ml (kcal)	379
Grasas Totales	0,5
de las cuales Saturadas	0,5
Carbohidratos	9,3
de los cuales azúcares	1,7
Proteínas	69
Sal	Not Present
Fibras	10

Alérgenos			
Cereales que contienen gluten	-	Moluscos	-
Huevos	x	Crustáceos	-
Cacahuetes	-	Pescado	-
Leche	x	Soja	x
Mostaza	-	Lactosa	-
SO2 / Sulfitos	-	Apio	-
Información adicional		Semillas de sésamo	-
Puede contener huevo, soja y leche. Se debe prestar atención a una dieta variada y equilibrada y un estilo de vida saludable.		Lupino	-